

Smlouva o dílo č. 126-232914/2021-8407

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejmž jménem jedná: Velitel 24. základny dopravního letectva
plk. gšt. Ing. Martin Nezbeda
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:

(dále jen „objednatel“)

VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 – Kbely

a

Zich a spol., s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11414

Sídlo: Na Štěpánku 32, 503 04 Černožice
IČ: 25267027
DIČ: CZ25267027
Jejmž jménem jedná: Miloš Zich, jednatel společnosti
Bankovní spojení: UniCredit Bank

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:

(dále jen „zhotovitel“)

1. Předmět objednávky

- 1.1 Zhotovitel se zavazuje o odborné připojení nového kuchyňského a chladicího zařízení, které bylo pořízeno centrálním nákupem a odpojení starého, dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „služba“).
- 1.2 Objednatel se zavazuje zhotoviteli za řádně provedenou službu zaplatit.

2. Cena za službu

- 2.1 Zhotovitel a objednatel se dohodli na níže uvedené ceně za dílo:

174 190,00 Kč s DPH

(slovy jedno sto sedmdesát čtyři tisíc sto devadesát korun českých)

- 2.2 Celková částka bez DPH činí 143 958,68 Kč, sazba DPH 21% činí 30 231,32 Kč.
- 2.3 Jedná se o maximální celkovou částku.

3. Doba a místo plnění

- 3.1 Zhotovitel provede připojení do **30. 11. 2021**.
- 3.2 Zhotovitel provede službu v provozovně objednatele na výše uvedené doručovací adrese.

4. Podmínky provedení služby

- 4.1 Služba proběhne po předchozí domluvě s kontaktní osobou nejméně 3 pracovní dny předem.
- 4.2 Zhotovitel provede službu dle platných technologických postupů výrobce techniky, při montáži použije jen díly schválené výrobcem. Zhotovitel se zavazuje po odpojení starého zařízení ekologicky zlikvidovat chladicí medium.
- 4.3 Po provedení služby předá zhotovitel objednateli, předávací protokol a revizní zprávu.

5. Platební a fakturační podmínky

- 5.1 Zhotovitel zašle do 3 pracovních dnů od předání služby v jednotlivých termínech, které jsou uvedené v bodě 3.1, daňové doklady (dále jen „faktura“) a to doporučeně na doručovací adresu nebo elektronicky na [redacted].
- 5.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a dále tyto údaje:

- a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
 - b) název útvaru, u něhož dojde k předání zboží;
 - c) ceny včetně a bez DPH;
 - d) součástí faktury je podrobný rozpis cen za materiál/náhradní díly a za práci, včetně hodinové sazby;
- 5.3 K faktuře musí být připojen:
- a) originál přijímacího dokladu;
- 5.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby.
- 5.5 Splatnost faktury je **30** dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli, není-li dále stanoveno jinak.
- 5.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo má jiné závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.
- 5.7 Vlastníkem techniky předané k provedení služby, je po celou dobu objednatel.
- 5.8 Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona o DPH, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

6. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

- 6.1 Zhotovitel přijímá záruku za jakost provedené služby ve smyslu ustanovení § 2619 OZ – 6 měsíců po předání služby. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada, má se za to, že touto vadou technika trpěla již v době předání.
- 6.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
- 6.3 Reklamace se uplatňují písemně.
- 6.4 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
- 6.5 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
- 6.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
- 6.7 Nebezpečí vzniku škody na technice přechází na zhotovitele okamžikem předání do opravy.
- 6.8 Za nebezpečí škody na technice až do jejího předání objednateli odpovídá zhotovitel.
- 6.9 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně vzniklá škoda.

7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 7.1 Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v odst. 3.1 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
- 7.2 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím není dotčen čl. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.
- 7.3 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v souladu s ust. § 1970 OZ
- 7.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do **30** dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.
- 7.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

8. Závěrečná ustanovení

- 8.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 3 listech.
- 8.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
- 8.3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
- 8.4 Nedílnou součástí smlouvy je:
- a) Příloha č. 1 specifikace a rozpis cen o 2 listech.

Miloš
Zich

Digitálně
podepsal Miloš
Zich
Datum:
2021.11.12
08:31:11 +01'00'

Velitel
plk. gšt. Ing. Martin Nezbeda

Jednatel
Miloš Zich

Příloha č. 1 specifikace a rozpis cen VZMR č. 126-232914/2021-8407

Název	Popis	Množství	Cena za jednotku (vč.DPH)	Cena celkem (vč. DPH)
Připojení velkokuchyňského plynového sporáku s el. troubou RM Gastro SPT 90/80-21GE v.č.20050334	Odborné připojení servisním technikem velkokuchyňského plynového sporáku s el. troubou RM Gastro SPT 90/80-21GE, včetně instalačního a spojovacího materiálu	1	3372	3 372,00
Připojení elektrické smažicí pánve 60 l Kogast EKP T7/60 v.č.5587700540	Odborné připojení servisním technikem elektrické smažicí pánve 60 l Kogast EKP T7/60, včetně elektroinstalačního a spojovacího materiálu	1	3372	3 372,00
Připojení elektrické smažicí pánve 120 l Gasztrometál EBS120.912 v.č. 201503, v.č.201504	Odborné připojení servisním technikem elektrické smažicí pánve 120 l Gasztrometál EBS120.912, včetně elektroinstalačního a spojovacího materiálu	2	3372	6 744,00
Připojení elektrického konvektomatu na 20GN Retigo B 2011 b v.č. 453622010	Odborné připojení servisním technikem elektrického konvektomatu na 20GN Retigo B 2011 b, včetně elektroinstalačního a spojovacího materiálu	1	3372	3 372,00
Připojení universálního kuchyňského stroje Altese/Alba RE 22 v.č.13723	Odborné připojení servisním technikem universálního kuchyňského stroje Altese/Alba RE 22, včetně elektroinstalačního a spojovacího materiálu	1	3372	3 372,00
Připojení chladicího stavebnicového boxu cca 4m ³ Polair KXH-4,41 v.č. 3314711020, v.č. 3322971020, v.č. 3335001020 včetně chladicí jednotky MM 109 SF v.č. 3328081020, v.č. 3328141020, v.č. 3335001020	Odborné připojení servisním technikem chladicího stavebnicového boxu cca 4m ³ Polair KXH-4,41, včetně chladicí jednotky MM 109 SF, včetně elektroinstalačního a spojovacího materiálu	3	14702	44 106,00
Připojení mrazicího stavebnicového boxu nad 4m ³ Polair KXH-6,61 v.č. 3403061220 včetně chladicí jednotky WMF 145 v.č. 200900233	Odborné připojení servisním technikem mrazicího stavebnicového boxu nad 4m ³ Polair KXH-6,61, včetně chladicí jednotky WMF 145, včetně elektroinstalačního a spojovacího materiálu	1	14702	14 702,00
Odpojení (demontáž) stávajícího zařízení sporák velkokuchyňský kombinovaný SPE v.č.03	Odborné odpojení (demontáž) stávajícího zařízení sporák velkokuchyňský kombinovaný SPE od el.energie a přívodu plynu.	1	3372	3 372,00
Odpojení (demontáž) stávajícího zařízení pánev smažící el. 70l Küpperbusch NEP 900 v.č. 7882, v.č.7859	Odborné odpojení (demontáž) stávajícího zařízení pánev smažící el. 70l Küpperbusch NEP 900 od el.energie	2	3372	6 744,00
Odpojení (demontáž) stávajícího zařízení konvektomat el. 2011 SI v.č. 63700009	Odborné odpojení (demontáž) stávajícího zařízení konvektomat el. 2011 SI od el.energie a přívodu vody	1	3372	3 372,00

Odpojení (demontáž) stávajícího zařízení stroj universální kuchyňský RE 22 v.č.6093/1984	Odborné odpojení (demontáž) stávajícího zařízení stroj universální kuchyňský RE 22 od el.energie	1	3372	3 372,00
Odpojení (demontáž) stávajícího zařízení chladícího stavebnicového boxu do 4m³ v.č 2356, v.č. 256801, v.č. 302221	Odborné odpojení (demontáž) chladícího stavebnicového boxu do 4m ³ od el energie, rozebrání, ekologická likvidace chladícího media	3	18695	56 085,00
Odpojení (demontáž) stávajícího zařízení mrazícího stavebnicového boxu do 4m³ v.č 10180	Odborné odpojení (demontáž) mrazícího stavebnicového boxu do 4m ³ od el energie, rozebrání, ekologická likvidace chladícího media	1	18695	18 695,00
Ostatní náklady	ostatní náklady spojené s montáží a demontáží.	1	3 510,00	3 510,00
Celkem Kč:				174 190,00

*Připojení gastro zařízení a chladících zařízení. Zařízení je v záruce, dílo provede autorizovaná firma. Výrobce a typy jsou uvedené v tabulce.

*Odpojení stávajícího zařízení včetně ekologické likvidace chladícího media. Seznam zařízení je uveden v tabulce.